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EMËR MBIEMËR EMËR MBIEMËR

1 131 30.10.2020 389 30 12 1995 SELMAN XHAFA ADRIAN GJYSHI

2 1020 22.08.2018 1282 26 3 1995

3 1335 06.11.2017 109 9 6 1995 MUSTAFA MENERI HYSEN MENERI

4 215 20.05.2019 162 22 6 1995 BIHANE MYZYRI MUSA MYZYRI

5 797 29.06.2017 229 20 9 1995 SABAUDIN RESULI EQEREM RISILIA

6 295 22.07.2019 194 26 5 2000 BAJAZIT VEIZAJ HALIME VEIZAJ

N
R
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D
O
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J

E

DATA E 

DOSJES
NR.

D
A

T
A

M
U

A
J

I

V
IT

I

EMËR MBIEMËR EMËR MBIEMËR

1 1262 23.11.2018 607 8 1 1996 VANGJELICA BALLAMACI GENC MOLLOHOLLI

2 102 10.09.2020 480 13 11 1995 HASAN TABAKU KOZETA LAMAJ

3 787 28.06.2017 465 23 10 1995 GOGO JANI JANUL JANI

4 1160 02.10.2017 596 18 12 1995 ALI BEJTJA ARBEN BEJTJA

N
R

. 

D
O

S
J

E

DATA E 

DOSJES
NR.

D
A

T
A

M
U

A
J

I

V
IT

I

EMËR MBIEMËR EMËR MBIEMËR

1 16 21.09.2023 56 26 3 2008 SELMAN HUTA
ALBION, BUJAR 

DHE SULEJMAN

HAJDANI, HUTA 

DHE MEMA

2 124 14.10.2020 1346 30 12 1996 SELMAN HUTA
ALBION, BUJAR 

DHE SULEJMAN

HAJDANI, HUTA 

DHE MEMA

3 12 24.01.2020 440 7 2 1996 NIKOLLA KOTE AGIM KOTTE

4 942 26.07.2017 80 30 5 1995 Axhem Haxhiraj VALTER HAXHIRAJ

5 29 06.11.2023 98 20 9 2002 Gaqo  Cingo ILIRA KOVACI

6 867 12.07.2017 693 10 9 1994 Idriz Berberi ADRIATIK BERBERI

7 439 07.10.2016 866 23 11 1994 Hasan, Haxhi Paturi ROLAND PATORI

8 760 21.06.2017 269 5 10 1995 Idajete Vrioni GJYLYSHA SHKURTI

N
R

.R
E

N
D

O
R

APLIKIMI VENDIMI I KKKP/ZRKKP SUBJEKTI I SHPRONËSUAR PËRFAQËSUESI ME PROKURË

INSTITUTI I MOTRAVE OJF "BIJAT STIGMATINE TE SHEN 

PËRFAQËSUESI ME PROKURË

LISTA E SUBJEKTEVE QË PËRFITOJNË NË VITIN 2025 KËSTIN E RADHËS NGA KOMPENSIMI 

FINANCIAR ME KËRKESË TË VEÇANTË 

N
R

.R
E

N
D

O
R

APLIKIMI VENDIMI I KKKP/ZRKKP SUBJEKTI I SHPRONËSUAR PËRFAQËSUESI ME PROKURË

N
R

.R
E

N
D

O
R

APLIKIMI VENDIMI I KKKP/ZRKKP SUBJEKTI I SHPRONËSUAR



9 20 28.03.2024 67 23 5 2007 Selman Huta
ALBION                      

BUJAR               

HAJDARI                        

HUTA                    

10 40 26.12.2023 504 8 7 2008 Vasfi Lici LEDIA KADIASI

11 1370 13.11.2017 1163 13 2 1995 LUIGJ SHALA RRAJMOND TOPTANI

12 17 22.02.2024 246 25 7 1995 ISMAIL KALLUSHI BARDHYL VEIZAJ

13 105 22.12.2021 249 27 7 1995 MEFAIL PUSTINA Vjollca Pustina

14 804 30.06.2017 254 2 10 1995 KARLO, LORO BUSHATI BEATRIÇE BEZHANI

15 31 22.05.2024 761 15 11 1996 LORO BUSHATI BEATRICE BEZHANI

16 23 25.10.2022 134 4 7 2006 MUAREM
PLASA 

(MYRTEZAI)
BRUNILDA LILO

17 462 18.05.2017 35 12 5 1995 KADRI ÇATRI KADRI ÇATRI

18 120 06.10.2020 65 25 5 1995 RAMAZAN SHIMA GEZIM BIU

19 143 01.04.2019 110 19 6 1995 RAMAZAN KURTAJA FATMIRA XHEMALI

20 12 20.07.2023 168 7 7 2000 RAMAZAN SINA SKENDER SINA

21 35 21.11.2023 32 20 4 2007 MAKBULE QAFEZEZI ISKRA MYFTARI

22 65 12.09.2024 323 29 6 2009
HIDAJETE                  

IDAJETE                     
VRIONI GJYLYSHA SHKURTI

Drejtor i Përgjithshëm

Erion Çaka


